
Pubblicata sul sito istituzionale il 
20/11/2012 - N.  1184  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 154 del Reg. Data  20/11/2012 N. 618  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura alla ditta Style Design di  Veglie per acquisto
targa ricordo  a cittadina centenaria.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



       PREMESSO:
che a seguito di indirizzo verbale del Sindaco si è proceduto all’acquisto di una targa ricordo da 
consegnare alla cittadina T.M.S. che in data 25 settembre 2012 ha festeggiato  il compleanno da 
centenaria;

che per l’occasione ci si è rivolti  alla ditta STYLE DESIGN di Galati Silvio di Veglie  che ha 
provveduto alla consegna della targa nei tempi  e secondo  le caratteristiche richieste dall’Ufficio 
Servizi Sociali e Cultura;

    VISTA la fattura n. 2 del 01.10.2012 emessa dalla ditta STYLE DESIGN di Galati Silvio via 
Santa Maria, 40 Veglie ns. prot.11552 del 1° ottobre 2012 dell’importo di € 40,00 non soggetta iva 
operazione  effettuata  ai  sensi  dell'articolo  1  comma  100  della  legge  finanziaria  2008   per  la 
fornitura di una targa in acciaio  con cofanetto blu; 

     VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 e s.m. art.125 comma 11;

     VISTO,altresì, il vigente regolamento per l’acquisizione di beni, servizi e forniture,art. 5;

     PRESO ATTO :

che per la fornitura di che trattasi è stato generato il seguente CIG: X48062DE99

che  il  Documento  Unico  di  Regolarità  (D.U.R.C.  )  emesso  dall’INPS  in  data  06.11.2012  ns. 
prot.13146  del 07.11.2012 risulta regolare;

 che  ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  gli  estremi  identificativi  del  conto  corrente 
dedicato sono:

Banco  UNICREDIT  filiale  di  Veglie  ,  Codice  IBAN   IT  58A  0200880151000101495470,  la 
persona operante su detto conto è il signor Galati Silvio  Codice Fiscale GLT SLV78S18C9784;  

       RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA

1)   DI LIQUIDARE ,per i motivi in premessa esposti, alla ditta STYLE DESIGN di Galati Silvio 
con sede in Veglie   alla via Santa Maria,40 la somma di € 40,0000 non soggetta iva  operazione 
effettuata ai sensi dell'articolo 1 comma 100 della legge finanziaria 2008 per la fornitura di una 
targa ricordo donata alla cittadina centenaria T.M.S, a saldo della fattura n.2 del 1.10.2012.

2)  DI PORRE  l’onere della spesa,per complessivi € 40,00 sull’intervento 1.01.01.02/105” Spese 
per diplomi,medaglie ecc.” del corrente bilancio.

3) DI ACCREDITARE  la somma  di € 40,00 sul Conto corrente  presso UNICREDIT filiale di 
Veglie ,  Codice IBAN  IT 58A 0200880151000101495470   persona operante sul conto Galati 
Silvio  Codice Fiscale GLT SLV78S18C9784.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  20/11/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  20/11/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 1184 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   20/11/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  20/11/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  20/11/2012
	N. 618  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

